
Informācija presei 

05.09.2019 

 

 

Baltijas valstu Azartspēļu uzraudzības iestāžu ekspertu tikšanās 

 

 2019. gada 5. septembrī Izložu un azartspēļu uzraudzības 

inspekcija organizē Lietuvas Finanšu ministrijas Azartspēļu uzraudzības 

iestādes un Igaunijas Finanšu ministrijas un Nodokļu un muitas padomes 

ekspertu tikšanos, lai atzīmētu Baltijas valstu Azartspēļu uzraudzības 

iestāžu noslēgtā sadarbības līguma 5. gadadienu. Šīs ir iestādes, kas katrā 

Baltijas valstī atbild par azartspēļu nozares uzraudzības nodrošināšanu. 

Tikšanās laikā paredzēts izvērtēt līdzšinējo sadarbību, iepazīties ar 

aktualitātēm dalībvalstīs jomas kompetencē esošajos jautājumos, kā arī 

izvirzīt mērķus tālākajai sadarbības pilnveidošanai.  

 

 Līgums 2014. gada 15. maijā tika noslēgts ievērojot to, ka 

starptautiskā sadarbība izložu un azartspēļu uzraudzības jomā ir būtisks 

nosacījums, lai nodrošinātu godīgu, caurskatāmu azartspēļu darbību, 

spēlētāju tiesību un likumīgu interešu aizsardzību, kā arī, lai nepieļautu 

nelegālas azartspēles. Vienlaikus tika uzsākta aktīva un efektīva labās 

prakses un pieredzes apmaiņa. 

 

 Līgumu parakstījušās puses ir apņēmušās: 

 veicināt institucionālo sadarbību, izmeklējot nelegālo azartspēļu 

organizēšanas lietas; 

 veicināt pieredzes un labās prakses apmaiņu azartspēļu uzraudzības 

jautājumos; 

 veicināt informācijas un pieredzes apmaiņu, kas ir noderīga 

normatīvo aktu pilnveidošanā (t.sk., licencēšanas nosacījumi, 

interaktīvo azartspēļu organizēšanas nosacījumi, tehniskās prasības 

azartspēļu iekārtām un programmām); 

 veicināt informācijas apmaiņu par efektīviem azartspēļu atkarību 

ierobežojošiem pasākumiem (t.sk., pētījumu, statistikas, 

metodoloģisko materiālu pielietojumu). 

 

Starptautiskās sanāksmes darbā piedalīsies arī Finanšu ministrijas 

amatpersonas. 
 
 


